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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

21003390

21003480

21001890

21004220

21004620

21004720

***1629**

***5392**

***5120**

***3011**

***0231**

***9651**

PICON

HERNANDEZ

VERDU

ORTIZ

GOMEZ

MANZANARES

MARTINEZ

ANDREO

MURCIA

GALINDO

GUERRERO

CACERES

JOSE MARIA

LIDIA

VERONICA

ANA BELEN

MARIA ISABEL

PEDRO 
MANUEL

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30013441 IES VILLA DE 
ABARÁN (ABARAN)

30011971 IES SANTA MARÍA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30013581 IES ROMANO 
GARCÍA (LORQUI)

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

PUERTO 
LUMBRERAS

ABARÁN

FORTUNA

ALCANTARILL
A

LORQUÍ

TOTANA

0590I08

0590I17

0590001

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 23/05/2023

OBSERVACIONES: 

Sustituye a ***9452** 

Sustituye a ***9433** 

Sustituye a ***5502** 

Sustituye a ***2218** 

Sustituye a ***4563** 

Sustituye a ***0128** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

65

62

62

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

21005030

21005080

21005135

21005250

21002900

21002990

21003030

21003090

***2080**

***5209**

***6031**

***1134**

***9108**

***5393**

***1558**

***0288**

VALVERDE

VIDAL

GARCIA

GARCIA

ORTIZ

BRUNA

HERNANDEZ

QUIJADA

FEBRERO

CASCALES

NIETO

PEREZ

ESPINOSA

PIVIDAL

MARTINEZ

ALCOLEA

ALICIA

JOSEFA

M. DEL 
CARMEN

GEMA

CARLOS

SONIA 
CRISTINA

YOLANDA

M. DOLORES

30006185 IES INFANTE D.JUAN
MANUEL (MURCIA)

30008467 IES RICARDO 
ORTEGA (FUENTE ALAMO)

30011697 IES RAMÓN ARCAS 
MECA (LORCA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30011971 IES SANTA MARÍA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30001801 IES ARTURO PÉREZ-
REVERTE (CARTAGENA)

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30002763 IES DIEGO TORTOSA
(CIEZA)

MURCIA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

LORCA

PUERTO 
LUMBRERAS

FORTUNA

CARTAGENA

LORCA

CIEZA

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

0590005

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

OBSERVACIONES: 

OBSERVACIONES: 

Sustituye a ***9877** 

Sustituye a ***7699** 

Sustituye a ***0358** 

Sustituye a ***8077** 

Sustituye a ***3080** 

Sustituye a ***5464** 

Sustituye a ***2169** 

Sustituye a ***4001** 

Pri.

Pri.

62

62

62

62

61

61

61

61
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

21003230

21003460

21004050

21003740

21001090

***1307**

***2049**

***1481**

***4867**

***7646**

BARAINCA

LUCAS

HERNANDEZ

MORALES

MARTINEZ

CEGARRA

TOMAS

CANALS

PEREZ

MARTINEZ

FRANCISCO 
JOSE

MARIA DEL 
ROSARIO

ALFONSO

ISABEL MARIA

SALVADOR

30003457 IES JOSÉ IBÁÑEZ 
MARTÍN (LORCA)

30018837 IES "EDUARDO 
LINARES LUMERAS" (MOLINA 
DE SEGURA)

30006392 IES MARQUÉS DE 
LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30011855 IES PRÍNCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

LORCA

MURCIA

0590005

0590007

0590007

0590008

0590010

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

Sustituye a ***6424** 

Sustituye a ***3913** 

Sustituye a ***4203** 

Sustituye a ***4419** 

Sustituye a ***2918** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

61

62

62

62

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

0590011 INGLÉSFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

21003430

21004970

21005880

21005910

21006210

21006420

21006490

21006520

21006580

21006600

21006640

***5395**

***2442**

***5118**

***4737**

***4016**

***1963**

***4434**

***8859**

***1685**

***3203**

***9000**

NUÑEZ

EGEA

SANCHEZ

MARTINEZ

PEREZ

SANCHEZ

HERMIDA

GONZALEZ

GARCIA

DIAZ

SERVET

MEDINA

GONZALEZ-
CONDE

CARCELES

MUNUERA

TORREGROS
A

SANCHEZ

ALVARO

BARRERO

TORRES

CASTELLANO

BARRERO

MARIA DEL 
MAR

VICTOR

RODRIGO

ALMUDENA

PABLO

MARIA 
DOLORES

ARIADNA

JULIANA

SONIA

GERTRUDIS 
MARIA

CAROLINA

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)

30004322 IES VEGA DEL 
TÁDER (MOLINA DE SEGURA)

30012963 IES SABINA MORA 
(ROLDAN)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30010577 IES JOSÉ PLANES 
(MURCIA)

30011685 IES FELIPE DE 
BORBÓN (CEUTI)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

MURCIA

ALCANTARILL
A

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

TORRE-
PACHECO

UNIÓN (LA)

MURCIA

CEUTÍ

YECLA

ÁGUILAS

UNIÓN (LA)

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 23/05/2023

Sustituye a ***9729** 

Sustituye a ***2843** 

Sustituye a ***2608** 

Sustituye a ***1273** 

Sustituye a ***1576** 

Sustituye a ***2452** 

Sustituye a ***1896** 

Sustituye a ***7615** 

Sustituye a ***8978** 

Sustituye a ***7290** 

Sustituye a ***9889** 

Pri.

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

21006800

21006810

20004210

20004240

20004260

21002540

21002560

***6416**

***0429**

***3878**

***5484**

***8305**

***4811**

***8040**

TOME

GARCIA

NAVARRO

MATEOS

MURCIA

PIQUERAS

GUTIERREZ

PEREZ

COUCE

TORRES

GALLEGO

MORA

MARIN

LOPEZ

MARIA 
MACARENA

CRISTINA

JOSE ANGEL

ABRAHAM

ELISABET

FRANCISCO 
JAVIER

JORGE

30011855 IES PRÍNCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30008558 IES RAMÓN Y CAJAL 
(MURCIA)

30008650 IES JUAN 
SEBASTIÁN ELCANO 
(CARTAGENA)

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30004322 IES VEGA DEL 
TÁDER (MOLINA DE SEGURA)

30011685 IES FELIPE DE 
BORBÓN (CEUTI)

LORCA

UNIÓN (LA)

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

CEUTÍ

0590011

0590011

0590016

0590016

0590016

0590017

0590017

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

OBSERVACIONES: 

Sustituye a ***0715** 

Sustituye a ***9618** 

Sustituye a ***0384** 

Sustituye a ***1394** 

Sustituye a ***6923** 

Sustituye a ***7539** 

Sustituye a ***1764** 

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

66

67

67

62

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

21003020

21003070

21003620

21003770

21003880

21000700

***8528**

***3228**

***2101**

***6517**

***1386**

***4941**

GARCIA

MOYA

PAREDES

SANCHEZ

MOLDON

LEGAZ

BELTRAN

FERNANDEZ

HERNANDEZ

MARTINEZ

ROCAMORA

CANOVAS

JOSE

ANTONIO

PATRICIA

CECILIO

PILAR

ISABEL MARIA

30006185 IES INFANTE D.JUAN
MANUEL (MURCIA)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30700090 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE MOLINA 
DE SEGURA (MOLINA DE 
SEGURA)

30012835 IES ANTONIO 
MENÁRGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30001801 IES ARTURO PÉREZ-
REVERTE (CARTAGENA)

30011697 IES RAMÓN ARCAS 
MECA (LORCA)

MURCIA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

ALCÁZARES 
(LOS)

CARTAGENA

LORCA

0590017

0590017

0590018

0590018

0590018

0590101

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: 

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 23/05/2023

Sustituye a ***5977** 

Sustituye a ***2264** 

Sustituye a ***1061** 

Sustituye a ***1121** 

Sustituye a ***2399** 

Sustituye a ***2861** 

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

62

62

62

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0591218 PELUQUERÍA

0594428 TROMPETA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

21001410

21000410

21000290

***0873**

***7494**

***5378**

LOPEZ

NAVARRO

ATENCIA

CANTERO

AMOROS

ARENAS

MARIA DEL 
MAR

ANA

LORENZO

30019854 CIFPPU 
HESPÉRIDES (SANTA LUCIA)

30002428 IES SANTA LUCÍA 
(SANTA LUCIA)

30009721 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE CARTAGENA 
(CARTAGENA)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

0590105

0591218

0594428

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

Sustituye a ***8680** 

Sustituye a ***8633** 

Sustituye a ***6218** 

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

62

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y EMPLEO

LA D.G. DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN
P.D. (Orden de 26/01/2023, BORM nº 24)

Fdo.: María del Carmen Balsas Ramón

Murcia, a 19 de mayo de 2023


